АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

29.06.2015 № 810

Об утверждении Плана организационных мероприятий
по созданию условий для заключения и реализации концессионных

соглашений в сфере жилищно-коммунального хозяйства
на территории Качканарского городского округа

В целях привлечения инвестиционных вложений в жилищно-

коммунальную инфраструктуру, находящуюся в муниципальной
собственности, обеспечения эффективного использования имущества
и повышения качества товаров, работ, услуг, предоставляемых населению
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) План организационных мероприятий по созданию условий

для заключения и реализации концессионных соглашений в сфере жилищно-
коммунального хозяйства на территории Качканарского городского округа
(прилагается);

2) состав рабочей группы по координации действий при исполнении
Плана организационных мероприятий по созданию условий для заключения
и реализации концессионных соглашений в сфере жилищно-коммунального
хозяйства на территории Качканарского городского округа (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству  В.И. Зюзь.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 29.06.2015 № 810
 «Об утверждении Плана

организационных мероприятий
по созданию условий для
заключения и реализации
концессионных соглашений в сфере
жилищно-коммунального хозяйства
на территории Качканарского
городского округа»

ПЛАН

организационных мероприятий по созданию условий
для  заключения и реализации концессионных соглашений
в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории

Качканарского городского округа

№
п/п Наименование мероприятия Срок

исполнения
Ответственный

исполнитель
1 2 3 4

1 Определение предмета и объекта
концессионного соглашения До 06.07.2015 Рабочая группа

2

Техническое обследование предмета
концессионного соглашения и
представление отчета о результатах
технического обследования

До 31.07.2015 МУП «ГЭ»

3

Описание объекта концессионного
соглашения с выводом технико-
экономических показателей и
мероприятий по его реконструкции
(модернизации)

До 30.09.2015 МУП «ГЭ»,
ОГХТиС

4 Подготовка технического задания на
объект концессионного соглашения До 30.09.2015 МУП «ГЭ»,

ОГХТиС

5

Оценка проекта концессионного
соглашения на предмет установ-
ления размера расходов в рамках
исполнения соглашения, а также
размера и условий предоставления
муниципальных гарантий в
соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации

До 15.10.2015 ФУ

1 2 3 4

6 Подготовка конкурсной
документации для проведения
конкурса на право заключения
концессионного соглашения

До 15.11.2015 Комитет

7 Рассмотрение и согласование
конкурсной документации для
проведения конкурса на право
заключения концессионного
соглашения

До 15.12.2015 Рабочая группа

8 Организация и проведение
конкурса на право заключения
концессионного соглашения

До 31.12.2015 Комитет

Принятые сокращения:
Комитет – Комитет по управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа;
МУП «ГЭ» - Муниципальное унитарное предприятие Качканарского

городского округа «Городские энергосистемы»;
ОГХТиС – отдел городского хозяйства, транспорта и связи

Администрации Качканарского городского округа;
ФУ – Финансовое управление Администрации Качканарского

городского округа.

О.В. Адамчук, 2 14 46

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 29.06.2015 № 810
 «Об утверждении Плана

организационных мероприятий
по созданию условий для
заключения и реализации
концессионных соглашений в сфере
жилищно-коммунального хозяйства
на территории Качканарского
городского округа»

СОСТАВ
рабочей группы по координации действий при исполнении
Плана организационных мероприятий по созданию условий
для заключения и реализации концессионных соглашений

в сфере жилищно-коммунального хозяйства
на территории Качканарского городского округа

1. Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа,
председатель рабочей группы

2. Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по городскому
хозяйству, заместитель председателя рабочей
группы

3. Хаметова Марина
Васильевна

- главный специалист Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

4 Адамчук
Ольга Владимировна

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

5 Касимов
Кирилл Наилович

- начальник отдела по городскому хозяйству,
транспорту и связи Администрации
Качканарского городского округа

6 Корюков

Александр
Владимирович

- директор Муниципального унитарного
предприятия Качканарского городского округа
«Городские энергосистемы»

7 Комиссаровский
Юрий Васильевич

- заместитель главного инженера
Муниципального унитарного предприятия
Качканарского городского округа «Городские
энергосистемы»

8 Румянцев
Василий Анатольевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа.

О.В. Адамчук, 2 14 46